5

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ  07 ноября 2025 года  № 680-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 03.11.2020 № 621-ПА

В целях уточнения состава комиссии по обследованию условий организации пассажирских перевозок, дорожных условий на регулярных маршрутах перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Шелеховском районе, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 27.02.2020 № 6-рд «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 03.11.2020 № 621 -па «О создании комиссии по обследованию условий организации пассажирских перевозок, дорожных условий на регулярных маршрутах перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Шелеховском районе» следующие изменения:
1) состав комиссии по обследованию условий организации пассажирских перевозок, дорожных условий на регулярных маршрутах перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Шелеховском районе изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии по обследованию условий организации
пассажирских перевозок, дорожных условий
на регулярных маршрутах перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в Шелеховском районе

Председатель комиссии:
          Савельев Д.С. – заместитель Мэра района по экономике и финансам;
Заместитель председателя комиссии:
          Шерстнёва Н.С. – председатель Комитета по градостроительству и инфраструктуре;
Секретарь комиссии:
Мурашева Я.Р. – главный специалист отдела коммунальной инфраструктуры и экологии Комитета по градостроительству и инфраструктуре;
Члены комиссии:
1. Вторушина И.А. – начальник отдела коммунальной инфраструктуры и экологии Комитета по градостроительству и инфраструктуре;
2. Ёлтышева Н.В. – депутат Думы Шелеховского муниципального района (по согласованию);
3. Кузнецов В.В. – депутат Думы Шелеховского муниципального района (по согласованию);
4. Потапов А.В. – Директор МКУ ШР «Проектный офис дорожной деятельности»;
5. Представитель ОГИБДД ОМВД России по Шелеховскому району (по согласованию);
6. Представитель ОГКУ «Дирекция по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Иркутской области» (по согласованию);
7. Представитель ФКУ «Управление автомобильной магистрали Красноярск – Иркутск федерального дорожного агентства» (по согласованию).»;
2) в подпункте 2 пункта 12 слова «отдела управления коммунальной инфраструктурой и экологии управления территориального развития и обустройства» заменить словами «отдел коммунальной инфраструктуры и экологии Комитета по градостроительству и инфраструктуре».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                    М.Н. Модин